
Alena K. (Anelaa) ID 104334 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 6:21

PODMÍNKY PRODEJE
. Dobrý den ,vítam vás v mém albu a děkuji všem za vaše objednávky a dodržení podmínek o prodeji .Pokud budete
potřebovat můj telefon-607630734.
  Prosím maminky -nežádejte o výměnu -nevyměnuji .
  Děkuji
  Balíček odesílám vždy po obdržení hrazené částky .

  Rezervuji vybrané zboží 24h déle ne ,potom předávám dalšímu zájemci .

  Na platbu čekám týden ,pokud se nedomluvíme jinak !

  Děkuji všem za hodnocení , ráda napíši i vám .
  Boty prodávám použité i nové , většinou kamarádkám a příbuzným ,proto nemohu snižovat ceny .

  Prosím k objednávce připsat vaší adresu ,
  Přeměřujte si prosím vnitřní stélku boty ta je zásadní ,pokud nesouhlasí číslo boty , stélka může vyhovovat.

  Poštovné hradím pokud je objednávka nad 1200Kč .
  Zboží které inzeruji prodávám i v kamenném obchodě , pokud se stane že boty objednáte a prodají se v obchodě a nestačím
je vymazat,potom se omlouvám .

  Registrovaný zákazník má přednost před neregistrovaným zákaznikem!!!
  UPOZORNĚNÍ OD 1.3.2019.
 BALÍČKY BUDOU MÍT POŠTOVNÉ OD 99-150KČ JDE O ZDRAŽENÍ Č.P.JEDNÁ SE O BALÍČEK DO 35CM , POKUD BUDE DELŠÍ
,BUDE KOLEM 140KČ A VÍC .RECOMANDA DO 5CM JSOU STEJNÉ-JKO DOPIS KOLEM 48-70KČDĚKUJI ZA POCHOPENÍ . ,

  Poštovné upravuji dle poštovného ,ještě mám staré ceny .
  Děkuji všem za pochopení a přeji příjemné dny Alena

  Zaslané zboží neberu nazpět ,každý má možnost přeměřit stélku ta je zásadní , nikdy nekupujte boty podle velikosti, vždy
podle stélky !!!
  .Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

